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Morning Update

Global Market Wrap

Statistik Perdagangan Saham di BEI

Items Awvg 2016 Terakhir H-1
UL‘T’J@.';??{:E;&%D(E‘!;Q) D HRE e Bursa saham Wall Street pada perdagangan akhir tahun ditutup melemah
Net asing (Rp miliar’ 85.7 97.9 -223.5
&st:s‘._nﬁc_npshmm . eGS0 T setelah ketiga mayor indeks mencatatkan penurunan selama tiga hari. Dow
e e (W0l 3763 57353 5,739
2 Jones ditutup melemah 57 poin (-0,29%) di level 19.762, sedangkan S&P 500
E iﬁl:toral — — turun 10 poin (-0,46%) pada level 2.239. Dari Regional, indeks Nikkei dibuka
D = o si oam oo melemah 31 poin (-0,16%) pada level 19.114. Nilai tukar Rupiah terhadap
Bl ] T I USD pagi ini dibuka melemah 20 poin (-0,14%) di level Rp13.492.
s Finance 812 18.2% 0.4% 0.0%
U Infrastucture 1,056 7.6% 0.2% 0.0%
Misc. Industry 1,371 29.6% 1.7% 0.0%
s_ Mining 1,385 70.7% -0.1% 0.0%
Propert: 518 5.5% -0.2% 0.0% -
8 nga Y as1 1.3% 1.2% 0.0% Technlcal Ideas
(1)) Indeks Saham
Q mitm oo Forimm Auer Ad L Melemahnya IHSG pada penutupan akhir tahun karena aksi jual oleh sebagian
o T e S S o 0' s eI o investor pasca window dressing diprediksi menjadi sentimen negatif indeks, di
- & e I e I S sisi lain, adanya katalis positif dari Januari efek diperkirakan dapat
© e e e mendorong laju indeks. IHSG diprediksi bergerak melemah terbatas dengan
e ] D target support di level 5.270 sedangkan resist pada level 5.335. Beberapa
u e saham yang bisa dicermati antara lain:
w [=1)4 Amerika 19,763 13.4% -0.3% 0.0%
C SX5P Eropa 3,019 -2.6% 0.3% 0.3%
UKX Inggris 7,143 14.4% 0.3% 0.0% .
o * e BBTN (SELL, Resist: Rp1.770, Support: Rp1.710)
o Dual Listing (US$) e ITMG (Spec Buy, TP: Rp17.150, Support: Rp16.600)
cC Chee? e T e  MPPA (Spec Buy, TP: Rp1.525, Support: Rp1.435)
L L B M R e e  HMSP (SELL, Resist: Rp3.920, Support: Rp3.740)
ANTM 0.047 634.5 0.00 -2.17%
*Rp/USS 13,471
B Suku Bunga & Inflasi NeWS H |gh||ght
- — Items Latﬁtﬂ . Real interest rate
g Deposito IDR 3 bin ]"tE:SSZt T
Kredit Bank IDR 13.78
LI e . b PT Sierad Produce Tbk (SIPD) yakin bisnisnya masih dapat tumbuh pada
s B G e tahun 2017. Melihat prediksi konsumsi masyarakat kelas menengah yang
: naik, emiten berani mematok target yang cukup tinggi. Untuk tahun depan
":f"ri? K°m°dp'ta:‘;p o e Sierad mematok pendapatan dapat tumbuh 35% dari tahun 2016 dan laba
= cnutupan Ret 1year  +/- Ret 1 day
o S e asem P bersih diproyeksi naik 33% dari tahun lalu. Tahun 2016 SIPD mematok target
I s T pendapat sebesar Rp3,2 triliun dengan laba bersih sekitar Rp42 miliar. Untuk
N N e e e belanja modal tahun ini SIPD mengalokasikan dana sebesar Rp225 miliar.
. e
B 58 o o e PT Bumi Resources Tbk (BUMI) akan menggelar penambahan modal
Sl T T S e dengan memberikan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (HMETD) maksimal

sebesar 37,88 miliar saham baru. Nilai transaksi itu diperkirakan mencapai
Rp35,1 triliun. BUMI akan menggunakan seluruh dana yang diterima itu untuk
melunasi kewajiban utang terakumulasi perseroan sesuai dengan keputusan
PKPU. Aksi korporasi ini memberikan efek dilusi sebesar 50,8% terhadap
pemegang saham laam yang tak mengambil haknya dalam HMETD tersebut.

Sumber : Bloomberg

Refer to Important disclosures on the last of this report
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PT Sekar Bumi Tbk (SKBM) akan melakukan penawaran umum saham baru
untuk penanaman modal dengan memberikan hak memesan efek terlebih
dahulu. Rencananya, dana yang terkumpul akan digunakan untuk pembayaran
atas pengambilalihan 22.500 lembar saham SBB milik Clareville International
Limited atau setara 90% saham vyaitu sebesar Rp268 miliar. Sebesar Rp125
miliar akan digunakan untuk tambahan penyertaan modal SBB. Kemudian
anggara Rp120 milliar akan digunakan untuk tambahan penyertaan modal
entitas anak yaitu BPU.
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Emiten

Automotive :

Astra International

Astra Otoparts

IMitra Pinasthika Mustika
Selamat Sempurna
Banks :

Bank Mandiri

Bank Rakyat Indonesia
Bank Central Asia
Bank Negara Indonesia
Bank Danamon

Bank Tabungan Negara

Cement :

Holcim Indonesia
Indocement Tunggal Prakarsa
'Semen Baturaja

Semen Indonesia

Conglomerates :
Saratoga Investama Sedaya

Construction :

Adhi Karya

Pembangunan Perumahan
‘Waskita Karya

Wijaya Karya

Consumer :

Indofood CBP

Indofood Sukses Makmur
Unilever

Healtcare :
|Kalbe Farma
Siloam International Hospitals

Infrastructure :

Jasa Marga

Perusahaan Gas Negara
Soechi Lines

Plantation :
[Tunas Baru Lampung

Property :

/Agung Podomoroland
Alam Sutera realty
Bumi Serponyg Damai
Ciputra Development
Lippo Karawaci
'Summarecon Agung
Pakuwon Jati

Telecommunication :
Indosat

[Telkom Indonesia

XL Axiata

Textile and Garment
Sri Rejeki Isman

Telecommunication Tower :
Sarana Menara Nusantara
[Tower Bersama

Transportation :
Express Transindo Utama

Ticker

ASIL
AUTO
MPMX
SM5M

BMRI
BBRI
BBCA
BBNI
BDMN
BBTN

S5MCB
INTP
SMBR
SMGR

5RTG

KLBF
SILO

ISMR
PGAS

SRIL

TOWR
TBIG

TAXI

Recommendation

BUY
BUY
Hold

SELL
BUY

BUY

BUY
BUY
BUY
BUY

BUY
BUY

BUY
BUY

BUY
BUY
BUY

BUY

BUY
BUY
BUY
BUY
BUY
SELL
BUY

BUY

BUY
BUY

Current price

8,275
2,050
820
980

11,575
11,675
15,500
5,525
3,710
1,740

900
15,400
2,790
9,175

3,500

2,080
3,810
2,550
2,360

8,575
7,925
38,300

1,515
10,900

4,320
2,700
334

990

210
352
1,755
1,335
720
1,325
565

6,450
3,980
2,310

230

3,580
4,980

170

Target Price

7,550
3,575
1,600
5,350

11,550
12,100
11,800
5,600
3,800
1,150

1,140
22,500
333
13,600

6,500

3,000
4,700
2,500
2,900

17,400
7,900
39,375

1,710
11,900

6,150
3,600
690

700

400
420
2,500
1,150
1,420
1,500
600

4,150
3,300
4,360

340

3,050
10,400

320

Upside (+)/Downside (-)

-8.76%

74.3%%

95.12%
445.92%

0.22%
3.64%
-23.87%
1.36%
2.43%
-33.91%

26.67%
46.10%
-88.06%
48.23%

85.71%

44.23%
23.36%
-1.96%
22.88%

102.92%
£0.32%
1.48%

12.87%
9.17%

42.36%
33.33%
106.59%

-29.29%

90.48%
19.32%
42.45%
-13.86%
97.22%
13.21%
6.19%

-35.66%
-17.09%
88.74%

47.83%

-14.80%
108.84%

88.24%
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INVESTMENT RATINGS

BUY : Expected total return of 10% or more within a 12-month period
HOLD : Expected total return between -10% and 10% within a 12-month period
SELL : Expected total return of -10% or worse within a 12-month period

ANALYSTS CERTIFICATION.
The views expressed in this research report accurately reflect the analyst;s personal views about any and all of the subject securities or issuers; and no part of the
research analyst's compensation was, is, or will be, directly or indirectly, related to the specific recommendations or views expressed in the report.

DISCLAIMERS

This reserch is based on information obtained from sources believed to be reliable, but we do not make any representation or warraty nor accept any
responsibility or liability as to its accruracy, completeness or correctness. Opinions expressed are subject to change without notice. This document is prepared for
general circulation. Any recommendations contained in this document does not have regard to the specific investment objectives, finacial situation and the
particular needs of any specific addressee. This document is not and should not be construed as an offer or a solicitation of an offer to purchase or subscribe or
sell any securities. PT. Indo Premier Securities or its affiliates may seek or will seek investment banking or other business relationships with the companies in this
report.



